PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI

CNPJ: 78.200.482/0001-10 Fone: (44) 3264-8600

Rua: José Emiliano de Gusmão, 565 Centro CEP 87111-230

Gabinete do Prefeito

A/C

Fábio de Oliveira Bernado

Chefe de Gabinete

Referente: Oficio 58/2025/ CMS

Venho informar sobre o Programa do Governo Paraná em ação, que ainda não chegou a captação de recursos
os procedimentos que está sendo realizado pela secretaria responsável, mas informamos que será realizado no
município, pela Secretaria de Desenvolvimento Econômico em parceria com Tribunal da justiça do estado do
Paraná dias,  29,30 e 31 de Maio 2025, Justiça no Bairro, ações planejadas pela gestão municipal para
ampliar o acesso da população sarandiense a serviços públicos gratuitos.

Sem mais para o momento apresento votos de elevada consideração e respeito e me coloco a disposição para
maiores informações caso necessário.

Atenciosamente

Documento assinado eletronicamente por Cilas Souza Morais, Diretor Dep. de Cap. de Recursos,
em 12/05/2025, às 08:50, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://www.trf4.jus.br/trf4/processos/verifica.php informando o código verificador 0024468 e o código
CRC 4440B343.

Processo 01.04.002034/2025-37

14/05/2025, 13:08 SEI/PMS - 0024468 - Ofício

https://sei.sarandi.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimen… 1/1